練馬区立区民・産業プラザ産業振興団体登録申請書

年  月  日

練馬区長 殿

申請者住所

申請者氏名

電 話 番 号

 練馬区立区民・産業プラザ産業振興団体の登録をしたいので、つぎのとおり関係書類を添

えて申請します。

フリガナ

団 体 名

代
表
者

住  所

（フリガナ）

氏  名

電話番号

会 員 数

            者 （うち区内事業者   者）

※区内事業者とは、区内に本店の住所を有する事業者または団体をいう。

※法人の場合は、記入不要

添付書類

１ 規約またはこれに準ずるもの ２ 活動内容報告書 ３ 会員名簿（法人を除く。）

※ 太線内を記入してください。

第１号様式（第４条関係）

団 体 登 録 承 認・不承認 施設長 係員

登録年月日 年   月   日

登 録 番 号 第       号

通知年月日 年   月   日  受付年月日

備   考